



Gaziantep'in amiral gemisi halı sektörüdür



İSTANBUL SEKTÖR İÇİN ÖNEMLİ

Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliğinin 2023 Yılı Olağan Mali Genel Kurul Toplantısı yapıldı. Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği Başkanı Zeynal Abidin Kaplan "Halı sektörü olarak Gaziantep sanayisinin lokomotif olmaya devam ediyoruz. Sektörümüzün kıymetini bilelim birlik ve beraberlik içerisinde hareket ederek yeni başarı öyküleri yazalım" dedi.

Şahinbey'den çiftçilere BİR DESTEK DAHA

Çiftçilere ve hayvan yetiştiricilerine verdiği desteğini artırarak sürdüren Şahinbey Belediyesi, Kapcağz Köyü'nde 10 milyon fide dağıtımına başladı. Şahinbey Belediyesi'nin çiftçilere vermiş olduğu fide desteği 43.500.000 adeti buldu.



EKİLİ ALAN ARTMAYA DEVAM EDİYOR

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, "Şahinbey Belediyesi olarak 7 yıldan bu yana aralıksız bir şekilde çiftçimizin ihtiyacı olan arpa, buğday, yem, gübre, arılı kovan desteği, zeytin fidanı, fıstık fidanı, canlı hayvan desteği, süt sağma makinası, meraların gübrelenmesi ve arazi yollarının yapılması gibi birçok destek de bulduk. Çiftçilerimiz ile birlikte ekili alanlarımızı 4 kat arttırdık. Çiftçimize en iyi tohumu, en iyi gübreyi temin ediyoruz. Şu ana kadar belediyemizin sağladığı destek 1 milyar liraya ulaşmış oldu" dedi.



Referans

GAZİANTEP 20 NİSAN 2024 CUMARTESİ / FİYATI: 1.5 TL / SAYI: 8375

www.referansgazetesi.com.tr

haber@referansgazetesi.com.tr



2 milyonluk operasyon

Gaziantep'te jandarma ekiplerinin bir iş yerine yaptığı operasyonda piyasa sürülmeye hazır halde 2 milyon 350 bin TL değerinde sahte deterjan ele geçirildi. Operasyon sonucunda 1 şüpheli gözaltına alındı.



Baskın sırasında yapılan aramalarda piyasaya sürülmeye hazır halde ve 2 Milyon 350 bin TL değerinde 10 bin 950 kilogram sahte deterjan ve 66 bin 430 adet çeşitli markaların taklidi ambalaj ele geçirildi. Operasyon sonucunda iş yeri sahibi Y.İ. isimli şahıs gözaltına alındı. Y.İ. hakkında yasal işlem başlatıldı.

UYGUN FİYATA KALİTELİ YEMEK



4 ÇEŞİT YEMEK 40 LİRA



Vatandaşların aileleriyle ve sevdikleriyle birlikte keyifli zaman geçirebileceği, esnafın personelleriyle birlikte ekonomik bir bütçeyle yemek yiyebileceği bu mekan, Gaziantep'in en seçkin lezzetlerini sunuyor. Hem kaliteli hem hijyenik hem de ekonomik olan bu mekan vatandaşlar tarafından yoğun ilgi görüyor.

Çıkmaz güven tazeledi



Güneydoğu Anadolu Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği'nin 2023 yılı mali genel kurul toplantısı yapıldı. Genel kurulda, 2023 yılı faaliyet raporu oybirliği ile kabul edildi.

Op. Dr. Erol Demirbaş Medical Point'de



Medical Point Gaziantep Hastanesi, uzman ekibini genişletmeye devam ederek, kadrosuna KBB Hastalıkları Op. Dr. Erol Demirbaş'ı dahil etti.

FINANS YÖNETİMİ DİKKATLİ YAPILMALI

MALİ GENEL KURUL YAPILDI Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliğinin 2023 yılı mali genel kurul toplantısı yapıldı. Genel kurulda konuşan Başkan Celal Kadooğlu, ihracatçılara, "Finans yönetiminizi hassasiyetle yapın" uyarısında bulundu.



GİRDİ MALİYETLERİNE DİKKAT EDİN

Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Celal Kadooğlu, "Şu anda finansla erişimde ciddi sıkıntı yaşıyoruz. Girdi maliyetlerinin arttığı, kur dengesinin aşağıda olduğu bir ortamda ihracat yapmaya çalışan bir aileyiz. Buradan ihracat ailesine bir mesaj vermek istiyorum; Lütfen hepimiz finans yönetiminizi hassasiyetle yapalım. Girdi maliyetlerimizde bir kemer sıkıma, tasarrufa gidelim. Çünkü bol keseden dağıtabileceğimiz bir ortam yok. TL bazında yüzde 60-70 faizlerin olduğu, döviz bazında yüzde 12 ile 18 arasında maliyetlerin olduğu bir ortamda ihracat yapma mücadelesi veriyoruz. Gerçekten zor bir ortamdayız. Bu açıdan hepimizin çok hassasiyetle işimizin başında olmamız gerektiğini belirtmek istiyorum" dedi.

Cinayet zamlısı yakalandı



Gaziantep'te cinayetten hapis cezası verilen zanlı Yalova'da yakalandı. Gözaltına alınan A.S.'nin jandarmadaki işlemlerinin ardından adliye sevk edileceği öğrenildi.

Yılmaz'dan çocuklara bisiklet müjdesi



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla düzenlenen Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği'ne katılan Başkan Avukat Umud Yılmaz, çocuklarla birlikte yüzünü boyadı, oyun oynadı. Başkan Yılmaz, çocuklara bisiklet vereceklerini müjdelledi.

SIRADIŞI BİR YAŞAM
EŞSİZ BİR YATIRIM FIRSATI

+90 342 999 19 69

4,5+1 DAİRELER

YAMAÇTEPE

farukun yapımında sabli

YÜKSEL ALTUN
İNŞAAT

www.yukselaltuninsaat.com



Filistin

Acil Yardım Bekliyor

İsrail'in sonu gelmeyen saldırıları sebebiyle binlerce kişi zor durumda. Filistinlilerin sağlık, barınma ve gıda gibi birçok alanda yardıma ihtiyacı var.

ŞİMDİ DESTEK OLMA VAKTİ!



iHH
INSANI YARDIM VAKFI

GAZİANTEP ŞUBESİ



Ziraat Katılım

İnsan Hak ve Hürriyetleri
ve İnsani Yardım Vakfı

TR82 0020 9000 0000 2121 0000 24

*Bağışlarınızı gönderirken açıklama kısmına "Filistin ve Telefon Numaranızı" yazmayı unutmayınız.
(Örnk: Filistin, 0555 555 55 55)